
  

 
220-240 AC

 
50

 
≥15000

 
20

  

BOLA LED 2xUSB WW W 37397 max 15 4 (0,22W) 3000 bílá

Kanlux BOLA LED je zásuvková LED lampa se dvěma USB porty (A a C). Lampa může pracovat v jednom ze tří režimů - ON
- trvale zapnuto /OFF - trvale vypnuto/ AUTO - rozsvítí se při nízké intenzitě světla (lampa má soumrakový senzor). Díky
USB portům může svítidlo fungovat i jako nabíječka pro mobilní zařízení. Kanlux BOLA vyzařuje mírné noční světlo (4
lumeny) v teplé bílé barvě.

Materiál korpusu: PC
Materiál difuzoru: PC

37397   BOLA LED 2xUSB WW W
Zásuvková LED lampička

Dokument vytvořen: 22.04.2024, 21:30 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. CS



BOLA LED 2xUSB WW W

37397   BOLA LED 2xUSB WW W
Zásuvková LED lampička

Dokument vytvořen: 22.04.2024, 21:30 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. CS


